
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 316 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania projektów zarządzeń w sprawie 

przeciwdziałania mobbingowi i nierównemu traktowaniu pracowników 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu PW, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. przygotowania projektów zarządzeń w sprawie przeciwdziałania 

mobbingowi i nierównemu traktowaniu pracowników, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) dr Jolanta Ewartowska - przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. inż. Roman Barlik; 

3) doc. dr hab. inż. Marek Kisilowski; 

4) dr Jolanta Kowalczyk-Grzenkowicz; 

5) prof. dr hab. inż. Roman Morawski; 

6) prof. dr hab. inż. Jan Szlagowski; 

7) dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni; 

8) adw. Artur Bryzek; 

9) przedstawiciel Samorządu Studentów PW; 

10) przedstawiciel Rady Doktorantów PW. 

 

§ 2 

1. Do zadań Zespołu należy: 

1) przeprowadzenie analizy i diagnozy aktualnie obowiązujących w Politechnice 

Warszawskiej aktów prawnych dotyczących mobbingu i nierównego traktowania; 

2) analiza wymagań prawnych dotyczących mobbingu i nierównego traktowania 

pracowników; 

3) przygotowanie projektów zarządzeń Rektora dotyczących mobbingu i nierównego 

traktowania pracowników; 

4) przeprowadzenie konsultacji treści projektów zarządzeń dotyczących mobbingu  

i nierównego traktowania pracowników; 

5) wdrożenie zarządzeń Rektora dotyczących mobbingu i nierównego traktowania 

pracowników. 

2. Bezpośredni nadzór merytoryczny na Zespołem sprawuje prorektor ds. Filii w Płocku. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                REKTOR  

 

       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

    

 


